

Vanhus- ja vammaisneuvosto

Sain lähettämänne sähköpostin koskien verensokeriliuskojen jakeluohjeen muutosta. Olemme tarkentaneet tablettihoitoisten diabeetikoiden liuskaohjetta ja siihen liittyen tiukentaneet jakelukriteereitä diabetestarvikkeiden osalta. Tablettihoitoiset diabeetikot, joiden sokeritasapaino on hoitotasapainossa ja verensokerin seurantaan riittää diabeteshoitajan vastaanoton yhteydessä otettu sokeriarvo, eivät kuulu jatkossa diabetesliuskojen ilmaisjakelun piiriin. Jos he haluavat seurata omatoimisesti vuoden aikana verensokeriarvojaan, tulee heidän ostaa verensokeriliuskat omakustanteisesti.

Hoitopäätökseen vaikuttavien korkeiden sokereiden havaitsemiseksi voi perustellusta syystä saada väliaikaisella erillisellä läheteellä 1 pkt/vuosi ja päätöksen tekee terveydenhuollon ammattilainen.

Niiden tablettihoitoisten diabeetikoiden osalta, jotka saavat verensokerin mittaamiseen tarkoitettuja liuskoja edelleen hoitotarvikeyksiköstä (joilla on hypoglykemiaa eli liian matalia verensokeriarvoja aiheuttava lääkitys), on jaettavien liuskojen määrää vähennetty / viikko, kuukausi tai vuosi. Tablettihoitoiset diabeetikot, jotka tarvitsevat sokeritasapainon seurantaa varten liuskoja, on mahdollisuus saada jatkossa enintään 3 liuskaa/viikko.

Olen pahoillani, että viestintä ei ole tavoittanut teitä diabetesliuskojen jakeluohjeen tiukentumisesta. Linjasimme viestinnän osalta, että eri sote-keskusten diabeteshoitajat informoivat potilaita muutoksesta. Tietoa antavat myös hoitotarvikeyksikön hoitajat diabetestarvikkeiden tilauksen yhteydessä ja tarkistavat ketkä ovat edelleen oikeutettuja saamaan diabetesliuskoja hoitotarvikeyksiköstä.

Kuten viestissänne toteatte, diabetesliuskojen jakeluohjeen tiukentamisella haetaan säästöjä hoitotarvikkeiden jakelukustannuksiin. Vaikka jakeluohjetta on tiukennettu, terveydenhuollon ammattilainen tekee potilaan lääketieteellisen tarpeen mukaisesti lähetteen hoitotarvikeyksikköön diabetesliuskojen jakelua varten, jonka perusteella diabetestarvikkeita jatkossa jaetaan.

Ystävällisin terveisin

Pertti Sopenan

Tulosaluejohtaja, avosairaanhoido

pertti.sopenan@pajjatha.fi

+358 44483171

Päijät-Hämeen keskussairaala

Keskussairaalankatu 7

15850 Lahti